

S.C. SYMMETRICA S.R.L.

RO6552535

Str. , NR.27, Loc. VERESTI, Jud. SV, Tara RO, CodPostal  
27600

tel. -, Email -

## FACTURA

SYMM09 2465159  
19.12.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. PRINCIPALA, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 18.01.2023

Com. 84718

Valuta RON

| Articol           | UM  | Cantitate | Pret  | Valoare  | Deducere | TVA   | Observatii |
|-------------------|-----|-----------|-------|----------|----------|-------|------------|
| CORDURA ROSIE B15 | BUC | 336,000   | 26,96 | 9.058,56 |          | 19,00 |            |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 9.058,56      | 1.721,13 | 10.779,69   |           | 10.779,69     |

BUN DE PLATA  
DIRECTIA / SINDICATUL



S.C. SYMMETRICA S.R.L.

RO6552535

Str. , NR.27, Loc. VERESTI, Jud. SV, Tara RO, CodPostal  
27600

Tel. -, Email -

## FACTURA

**SYMM09 2465177**  
**20.12.2022**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. PRINCIPALA, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 19.01.2023

Com. 84717

Valuta RON

| Articol               | UM  | Cantitate | Pret  | Valoare  | Deducere | TVA   | Observatii |
|-----------------------|-----|-----------|-------|----------|----------|-------|------------|
| PAVAJ 200X100X60 MARO | BUC | 172,800   | 29,53 | 5.102,78 |          | 19,00 |            |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 5.102,78      | 969,53   | 6.072,31    |           | 6.072,31      |

SUMA DE PLATA:

DIRECTIA: SECTORUL 3

11/12/2022

